
 

平成 27年 10月 1日 

 

お客様各位 

 

レールインネットワーク加盟ホテル 

 

 

レールイン連携ポイントサービス終了のお知らせ 

 

 

平素よりレールインネットワーク加盟ホテルをご利用頂きまして誠にありが

とうございます。 

誠に勝手ながら、平成 28年 3月 31日（木）をもちまして「Rail Innネット

ワーク 連携ポイントサービス」を終了させていただくこととなりました。誠に

申し訳ございませんが何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

  今後ともレールインネットワーク加盟ホテルをご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

ポイント付与対象の最終日 

平成 28 年 3月 31日宿泊分 

 

平成 28年 3月 31日宿泊分までがポイントサービスの対象となります。 

ポイント付与の方法は従来通りとなります。 

 

 

 


